## РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2022 года

№ 26

«О внесении изменений в Постановление администрации Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым №36 от 09.06.2021г. «Об утверждении порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ (в ред. Федерального закона от 30.12.2020 г.№524-ФЗ) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Вилинского сельского поселения, администрация Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в Постановление администрации Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым № 36 от 09.06.2021 года «Об утверждении порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым":
  - 1.1. В преамбуле Постановления слова «пунктом 1 статьи 9.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» заменить словами «пунктом 7 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации».
  - 1.2. В пункте 1.1 раздела 1 Порядка слова «пунктом 1 статьи 9.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» заменить словами «пунктом 7 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
- 2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вилинского сельского поселения

А.К.Шабалов